CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ
KỸ THUẬT VALVES

PROFILE
HỒ SƠ NĂNG LỰC

valvesservice.com

info@valvesservice.com

(+84) 933-350-609

Tổ 3, khu phố Song Vĩnh, Phường Tân Phước, Thị Xã Phú Mỹ,
Bà Rịa - Vũng Tàu, Việt Nam

valvesservice.com

info@valvesservice.com

(+84) 933-350-609

Tổ 3, khu phố Song Vĩnh, Phường Tân Phước,
Thị Xã Phú Mỹ, Bà Rịa - Vũng Tàu, Việt Nam

MỤC LỤC

THƯ NGỎ
Kính gửi: Quý đối tác và khách hàng,

Lời đầu tiên, CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ KỸ THUẬT VALVES xin gửi lời chúc sức khỏe và lời chào trân
trọng đến Quý vị. Chúng tôi rất vinh dự được giới thiệu về công ty và các dịch vụ mà chúng tôi
cung cấp.

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ KỸ THUẬT VALVES chuyên cung cấp các giải pháp van công nghiệp chất
lượng cao, phục vụ cho các ngành công nghiệp sản xuất, chế biến, năng lượng, hóa chất, dược
phẩm, thực phẩm và nhiều lĩnh vực khác. Với nhiều năm kinh nghiệm trong ngành, chúng tôi cam
kết mang đến những sản phẩm van công nghiệp tiên tiến, cùng dịch vụ tư vấn, lắp đặt và bảo trì
chuyên nghiệp, giúp các nhà máy, doanh nghiệp của Quý khách hoạt động hiệu quả và an toàn.

Trong thời gian tới, chúng tôi sẽ tiếp tục mở rộng các dịch vụ và sản phẩm của mình, nhằm đáp
ứng tốt hơn nhu cầu của quý vị. Chúng tôi luôn lắng nghe ý kiến đóng góp và sẵn sàng cải tiến
để phục vụ quý vị một cách tốt nhất.

Hy vọng rằng, sự hợp tác giữa chúng ta sẽ ngày càng gắn bó và phát triển bền vững. Một lần nữa,
chúng tôi xin cảm ơn sự ủng hộ và hợp tác của quý vị. Chúc quý vị sức khỏe và thành công.

Trân trọng!

02 VALVES PROFLIE 03VALVES PROFLIE

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

14

20

26

27

THƯ NGỎ

THÔNG TIN CÔNG TY

GIẤY TỜ PHÁP LÝ

TẦM NHÌN - SỨ MỆNH

GIÁ TRỊ CỐT LÕI

LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG

SƠ ĐỒ TỔ CHỨC

MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG

NĂNG LỰC NHÂN SỰ

NHÀ XƯỞNG & CƠ SỞ VẬT CHẤT

HÌNH ẢNH MÁY MÓC THIẾT BỊ

HÌNH ẢNH HOẠT ĐỘNG

ĐỐI TÁC - KHÁCH HÀNG

LỜI CẢM ƠN

THÔNG TIN CÔNG TY GIẤY TỜ PHÁP LÝ
Tên công ty

Tên tiếng anh

Địa chỉ

Hotline

Email

Webside

Vốn điều lệ

Người đại diện

Chức vụ

Mã số thuế

Ngày hoạt động

: CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ KỸ THUẬT VALVES

: Valves Technical Services

: Tổ 3, khu phố Song Vĩnh, Phường Tân Phước, Thị Xã Phú Mỹ,

  Bà Rịa - Vũng Tàu, Việt Nam

: (+84) 933-350-609

: info@valvesservice.com

: valvesservice.com

: 10.000.000.000 VNĐ ( mười tỷ đồng)

: Ông LÊ TẤN TÀI

: Giám đốc

: 3502520248

: 02 / 05 / 2024

04 VALVES PROFLIE 05VALVES PROFLIE

TẦM NHÌN - SỨ MỆNH GIÁ TRỊ CỐT LÕI

TẦM NHÌN

Trở thành đối tác chiến lược hàng

đầu trong lĩnh vực cung cấp và dịch

vụ van công nghiệp, mang đến

những giải pháp tối ưu cho các nhà

máy và doanh nghiệp, góp phần

nâng cao hiệu quả sản xuất và đảm

bảo an toàn cho hệ thống công

nghiệp. Chúng tôi hướng đến việc

phát triển bền vững, ứng dụng công

nghệ tiên tiến và không ngừng sáng

tạo để đáp ứng nhu cầu đa dạng

của khách hàng trong và ngoài

nước.

SỨ MỆNH

Cung cấp các sản phẩm van công

nghiệp chất lượng cao, cùng dịch vụ

chuyên nghiệp nhằm tối ưu hóa hoạt

động của các hệ thống công nghiệp.

Chúng tôi cam kết mang lại giá trị lâu

dài cho khách hàng thông qua việc

cải thiện hiệu suất, giảm thiểu rủi ro và

nâng cao độ tin cậy của các thiết bị

trong hệ thống. Đặc biệt, chúng tôi

chú trọng đến việc phát triển bền

vững, bảo vệ môi trường và xây dựng

mối quan hệ hợp tác lâu dài với các

đối tác và khách hàng.

Chất lượng: Chúng tôi đặt chất lượng lên hàng đầu trong tất cả các dịch vụ, cam kết
hoàn thành công việc đúng tiến độ và đạt tiêu chuẩn cao nhất.

Tin cậy: Khách hàng có thể hoàn toàn yên tâm khi hợp tác với chúng tôi. Chúng tôi luôn
thực hiện đúng những gì đã hứa.

Đổi mới: Luôn cập nhật công nghệ và quy trình mới nhất, chúng tôi nỗ lực không ngừng
để cải thiện dịch vụ và đáp ứng nhu cầu ngày càng cao của khách hàng.

Khách hàng là trung tâm: Chúng tôi lắng nghe và thấu hiểu nhu cầu của khách hàng,
từ đó đưa ra những giải pháp phù hợp nhất.

Đội ngũ chuyên nghiệp: Đội ngũ nhân viên giàu kinh nghiệm, nhiệt huyết và tận tâm
chính là tài sản quý giá nhất của chúng tôi.

Công ty CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ KỸ THUẬT VALVES tin tưởng rằng, với tầm nhìn, sứ mệnh
và giá trị cốt lõi này, chúng tôi sẽ mang đến sự hài lòng và thành công cho từng khách
hàng và đối tác trong mọi dự án.

06 VALVES PROFLIE 07VALVES PROFLIE

LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG SƠ ĐỒ TỔ CHỨC

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ KỸ THUẬT VALVES, chúng tôi là một đơn vị họat động với nhiều
năm kinh nghiệm trong lĩnh vực: Bảo trì – Sửa chữa – Gia công – Phục hồi các thiết bị
van công nghiệp cho các dây chuyền sản xuất, các nhà máy công nghiệp nhẹ &
nặng, đặc biệt cho các nhà máy nhiệt điện, sản xuất thép, hóa chất, dầu khí.

Bên cạnh đội ngũ cán bộ kỹ thuật và đội ngũ công nhân lành nghề, nhiều năm kinh
nghiệm trong lĩnh vực chuyên ngành cùng với cung cách phục vụ nhanh chóng, chu
đáo và chính xác. Công ty chúng tôi hy vọng sẽ đem đến cho quý khách niềm tin và
thỏai mái trong công việc.

Tiêu chí hoạt động

 An Toàn - Uy Tín - Chất Lượng

08 VALVES PROFLIE 09VALVES PROFLIE

Giám Đốc

Phó GĐHC - Kinh
Doanh

Trưởng Phòng
Kỹ Thuật

Phòng kiểm tra chất
lượng QC

Tổ hàn và phun
phủ phục hồi

Tổ sửa
chữa van

Tổ sửa chữa
 thiết bị quay

Tổ sửa chữa
thiết bị tỉnh

Phụ trách HSE  Phó Giám Đốc
Kỹ Thuật Kế Toán Trưởng

MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG
NĂNG LỰC NHÂN SỰ

Mục tiêu của CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ KỸ THUẬT
VALVES

Quản lý hạn chế để tiến hành kinh doanh theo
cách đảm bảo sự hài lòng của Khách hàng, môi
trường an toàn và bổ ích cho tất cả nhân viên và
tạo ra lợi nhuận.

Với mục đích trở thành một trong những công ty đi
đầu trong lĩnh vực bảo trì, chế tạo, kỹ thuật công
nghiệp, chúng tôi thiết lập tuyên bố về chính sách
chất lượng như sau:

ĐÁP ỨNG TẤT CẢ YÊU CẦU CỦA KHÁCH HÀNG
 Để đạt được các mục tiêu, chính sách của CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ KỸ THUẬT
VALVES là thiết lập và duy trì Hệ thống Đảm bảo Chất lượng toàn diện nhằm kiểm soát
các hoạt động như chuẩn bị thầu, kỹ thuật, mua sắm, lắp đặt, chế tạo, thử nghiệm và
giao hàng. Hệ thống sẽ mang lại niềm tin rằng tất cả công việc đều có chất lượng cần
thiết và phù hợp với mục đích dự định.

   Không ngừng phát triển năng lực và năng lực của nhân viên

   Đảm bảo Công ty đáp ứng các quy định pháp luật yêu cầu

   Giảm thiểu các vấn đề tiềm ẩn về chất lượng, từ đó nâng cao hiệu quả và chi phí.

   Hoàn thành công việc trong phạm vi ngân sách và yêu cầu tiến độ

   Cung cấp tài liệu đã được xác minh liên quan đến việc đạt được chất lượng quy định.

 Với đội ngũ nhân sự giỏi về chuyên môn và giàu về kinh nghiệm, làm việc cần mẫn
với tâm huyết luôn hướng về chất lượng sản phẩm, dịch vụ và luôn được nâng cao tay
nghề.
Chính đội ngũ nhân sự này đã góp phần xây dựng nên một CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ KỸ
THUẬT VALVES thành công, vững mạnh và phát triển bền vững.

Ngoài ra khi có yêu cầu cảu khách hàng chúng tôi có thể huy động số lượng nhân sự
lên tới 600 người

Nhân sự Năng lực cung cấp

Cán bộ quản lý

Kỹ sư cơ khí

Kỹ sư nhiệt

Kỹ sư an toàn môi trường

Kỹ sư điện

Chuyên viên

Thợ sửa chữa thiết bị quay 4/7 trở lên

Thợ sửa chữa thiết bị tĩnh

Thợ hàn 3G

Thợ hàn 6G

Thợ xử lý nhiệt

Lao động phổ thông

06   người

 09   người

02   người

02   người

06   người

15   người

80   người

120  người

60   người

40   người

12   người

35   người

10 VALVES PROFLIE 11VALVES PROFLIE

NHÀ XƯỞNG & CƠ SỞ VẬT CHẤT

12 VALVES PROFLIE 13VALVESPROFLIE

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ KỸ THUẬT VALVES, hoạt động trong lĩnh vực bảo trì, sửa chữa,
gia công và phục hồi các thiết bị công nghiệp, sở hữu một nhà xưởng hiện đại với
nhiều ưu điểm nổi bật.

1. Cơ sở vật chất hiện đại
Nhà xưởng được trang bị các máy móc tiên tiến, giúp tối ưu hóa quy trình sản xuất và
sửa chữa. Ví dụ, các thiết bị CNC cho phép gia công chính xác, đảm bảo các sản
phẩm đạt tiêu chuẩn chất lượng cao nhất.

2. Diện tích rộng rãi và bố trí hợp lý
Với diện tích lớn, nhà xưởng có thể chứa đựng nhiều dây chuyền sản xuất và khu vực
làm việc khác nhau. Bố trí hợp lý giúp tăng cường hiệu suất làm việc, giảm thiểu thời
gian di chuyển giữa các công đoạn.

3. Đội ngũ kỹ thuật viên tay nghề cao
Công ty tự hào sở hữu đội ngũ kỹ thuật viên dày dạn kinh nghiệm, có khả năng xử lý
các vấn đề phức tạp của thiết bị công nghiệp. Họ không chỉ sửa chữa mà còn tư vấn
cải tiến thiết bị, giúp tối ưu hóa dây chuyền sản xuất cho khách hàng.

4. Hệ thống quản lý chất lượng
Công ty áp dụng hệ thống quản lý chất lượng nghiêm ngặt, từ khâu tiếp nhận thiết bị
đến khi hoàn thành sửa chữa. Điều này không chỉ đảm bảo hiệu quả công việc mà
còn tăng độ tin cậy của sản phẩm khi đưa ra thị trường.

5. Dịch vụ hậu mãi chu đáo
KỸ THUẬT VALVES không chỉ dừng lại ở việc sửa chữa mà còn cung cấp dịch vụ bảo
trì định kỳ, giúp khách hàng duy trì thiết bị trong tình trạng tốt nhất. Chúng tôi hiểu
rằng việc bảo trì tốt không chỉ tiết kiệm chi phí mà còn kéo dài tuổi thọ của thiết bị.

6. Khả năng đáp ứng linh hoạt
Với quy trình làm việc khoa học và linh hoạt, công ty có thể đáp ứng nhanh chóng
các yêu cầu của khách hàng, từ những dự án lớn đến những công việc nhỏ lẻ. Điều
này giúp doanh nghiệp của bạn luôn hoạt động trơn tru và hiệu quả.

       Nhà xưởng và cơ sở vật chất của CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ KỸ THUẬT VALVES là nền
tảng vững chắc cho sự phát triển bền vững, giúp chúng tôi cung cấp dịch vụ chất
lượng cao nhất cho khách hàng trong lĩnh vực công nghiệp.

HÌNH ẢNH MÁY MÓC THIẾT BỊ

14 VALVES PROFLIE 15VALVES PROFLIE

 Ưu điểm của máy móc thiết bị mà CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ KỸ THUẬT VALVES:

   Khả năng xử lý đa dạng: Công ty có thể xử lý nhiều loại thiết bị công nghiệp khác nhau,

từ máy móc lớn đến các thiết bị chuyên dụng, nhờ vào sự đa dạng của máy móc.

   Tính linh hoạt: Các máy móc và thiết bị được thiết kế để dễ dàng điều chỉnh và chuyển

đổi giữa các quy trình khác nhau, giúp đáp ứng nhanh chóng với yêu cầu của khách

hàng.

   Tiết kiệm chi phí: Đầu tư vào máy móc hiện đại giúp giảm thiểu chi phí lao động và vật

liệu, đồng thời tăng cường hiệu quả làm việc.

   Đáp ứng tiêu chuẩn an toàn: Các thiết bị được lựa chọn và vận hành theo tiêu chuẩn

an toàn cao, bảo vệ sức khỏe và an toàn cho nhân viên.

   Hỗ trợ công nghệ tiên tiến: Việc sử dụng các thiết bị công nghệ mới nhất giúp công ty

áp dụng những kỹ thuật hiện đại, từ đó nâng cao khả năng phục hồi và sửa chữa thiết bị.

Những ưu điểm này không chỉ giúp nâng cao hiệu quả hoạt động của công ty mà còn

đảm bảo sự hài lòng của khách hàng với dịch vụ mà công ty cung cấp.

HÌNH ẢNH MÁY MÓC THIẾT BỊ

16 VALVES PROFLIE 17VALVES PROFLIE

18 VALVES PROFLIE 19VALVES PROFLIE

HÌNH ẢNH MÁY MÓC THIẾT BỊ

HÌNH ẢNH HOẠT ĐỘNG

20 VALVES PROFLIE 21VALVES PROFLIE

   Chuyên môn vững vàng: Nhân viên đều có trình độ chuyên môn cao, được đào tạo bài
bản về kỹ thuật và công nghệ trong lĩnh vực công nghiệp.

   Kinh nghiệm phong phú: Đội ngũ kỹ thuật viên có nhiều năm kinh nghiệm làm việc, đã
tham gia vào nhiều dự án lớn và phức tạp, giúp họ xử lý nhanh chóng và hiệu quả các tình
huống phát sinh.

   Khả năng làm việc nhóm: Nhân viên làm việc chặt chẽ trong các nhóm, giúp tối ưu hóa
quy trình làm việc và chia sẻ kiến thức, kinh nghiệm để nâng cao chất lượng dịch vụ.

  Tư duy sáng tạo: Đội ngũ thường xuyên áp dụng tư duy sáng tạo để tìm ra giải pháp tối
ưu cho các vấn đề kỹ thuật, giúp phục hồi và cải thiện hiệu suất của thiết bị.

  Đào tạo liên tục: Công ty chú trọng đến việc đào tạo và nâng cao kỹ năng cho nhân
viên thông qua các khóa học, hội thảo, giúp họ cập nhật kiến thức mới và xu hướng công
nghệ hiện đại.

   Chăm sóc khách hàng tận tâm: Nhân viên luôn sẵn sàng lắng nghe và đáp ứng nhu
cầu của khách hàng, đảm bảo sự hài lòng và tin tưởng từ phía khách hàng.

   Chuyên nghiệp và tận tụy: Mỗi thành viên đều có tinh thần làm việc chuyên nghiệp, tận
tâm với nhiệm vụ, đảm bảo mọi công việc được hoàn thành đúng thời hạn và đạt chất
lượng cao.

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ KỸ THUẬT

VALVES tự hào sở hữu một đội ngũ nhân

viên có năng lực cao và nhiều ưu điểm nổi

bật trong lĩnh vực bảo trì, sửa chữa và phục

hồi thiết bị công nghiệp.

 Technical Training

 TECHNICAL TRAINING

22 VALVES PROFLIE 23VALVES PROFLIE

SAFERTY VALVE SERVICE BALL VALVE SERVICE

24 VALVES PROFLIE 25VALVES PROFLIE

CONTROL VALVE SERVICE

Kính gửi Quý Khách Hàng và Quý Đối Tác,

Chúng tôi xin chân thành cảm ơn Quý vị đã tin tưởng và đồng
hành cùng CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ KỸ THUẬT VALVES trong suốt
thời gian qua. Sự ủng hộ và hợp tác của Quý vị là nguồn động
lực lớn lao giúp chúng tôi không ngừng cải thiện và nâng cao
chất lượng dịch vụ.

Chúng tôi luôn cam kết cung cấp những sản phẩm và dịch vụ
tốt nhất, đáp ứng đầy đủ nhu cầu của Quý vị. Sự hài lòng của
Quý khách là thành công lớn nhất mà chúng tôi hướng tới.

Mong rằng trong tương lai, chúng ta sẽ tiếp tục gắn bó và phát
triển cùng nhau. Một lần nữa, xin chân thành cảm ơn Quý vị!

Trân trọng!

26 VALVES PROFLIE 27VALVES PROFLIE

LỜI CẢM ƠN

ĐỐI TÁC -  KHÁCH HÀNG

Giám Đốc

Lê Tấn Tài